Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Калиновское»
________________________________________________________________________
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.12.2017г.
с. Калиновка                                                        № 17

 «Об определении мест для уничтожения биологических
отходов путем сжигания на территории МО СП «Калиновское»
        В соответствии с «Ветеринарно-санитарным правилам сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» Утвержденным Главным государственным ветеринарным инспектором РФ от 04.12.1995г. №13-7-7/469;
[bookmark: _GoBack]Распоряжаюсь:
   1.Определить следующие места для уничтожения биологических отходов путем сжигания на территории МО СП «Калиновское»
-на территории скотомогильника местность «Бывшая ферма ОКХ Знамя Ленина» с. Калиновка
   2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Калиновское».
   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                                __________З.З. Цыдыпов